PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 февраля 2015 года

                                              № 24
станица Журавская

	Об утверждении отчета о реализации ведомственной
целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей»
на 2014 – 2015 годы» за 2014 год

            В соответствии с постановлением администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 29 июня 2011 года № 82 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых   программ   Журавского   сельского поселения Кореновского района»,                            п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет о реализации ведомственной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2014-2015 годы» за 2014 год (приложение).
             2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Журавского сельского поселения Кореновского района, а также разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения Кореновского района.

            3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       И.В.Солодовник
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 19 февраля 2015 года № 24                      «Обеспечение жильем молодых семей» на 2014-2015 годы»
 за 2014 год»
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

Начальник финансового отдела                                                        М.А.Боровец

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                     Т.И.Шапошник

ведущий специалист общего отдела
администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                     В.С.Рублевская
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

от 19 февраля 2015 года № 24
ОТЧЕТ

о реализации ведомственной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей»
на 2014-2015 годы» за 2014 год
Ведомственная целевая программа «Обеспечение жильем молодых семей» на 2014-2015 годы» (далее-Программа) утверждена постановлением администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от                      18 ноября 2013 года № 172 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2014-2015 годы».
В 2014 году в нее были внесены изменения постановлением администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 26 декабря 2014 года № 232.
           На финансирование мероприятий Программы предусматривалось 52,0 тысяч рублей, в том числе в 2014 году –   2,0 тыс.рублей. Выделено 2,0 тысяч рублей. Освоено 2,0 тысячи рублей.
	№

п/п
	Перечень программных мероприятий
	Годы реализа-ции Программы
	План/ Исполнение
	Общий объем финансиро-вания,

тыс. руб.

	в том числе
	Степень и результаты выполнения

	Местный бюджет
	привлеченные средства из:

	ФБ
	КБ
	Внебюджет-ных источников

	1
	2
	3
	4
	5=6+7+8+9
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Формирование списков молодых семей
	2014
	Проведение данного программного мероприятия предусмотрено без финансирования

	2
	Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение жилого помещения или строительство индивидуального жилого дома

	2014
	Отсутствие претендентов для участия в данной программе в 2014 году

	   3
	Предоставление информационных услуг о рыночной цене имущества

	2014

	План
	2,0
	2,0
	0
	0
	0
	100%
Оплата за справку о стоимости имущества

	Исполнение
	2,0
	2,0
	0
	0
	0

	Всего по Программе
	2014

	План
	2,0
	2,0
	0
	0
	0
	  100%

	Исполнение
	2,0
	2,0
	0
	0
	0

	2

Показатели результативности выполнения программы

	Наименование индикатора результативности
	2014 год реализации ВЦП
План/факт
	План

2015 год реализации ВЦП

	Количество семей, получивших социальные выплаты молодым семьям на приобретение жилого помещения или строительство индивидуального жилого дома
	0/0
	1

 Эффективность реализации программы: результаты реализации мероприятий Программы  оказали позитивное влияние на различные стороны жизни населения Журавского сельского поселения Кореновского района.

    Реализация программы дает возможность для молодых семей реализовать своё право на получение финансовой поддержки за счёт средств местного бюджета (Журавского сельского поселения Кореновского района), с участием федерального и краевого бюджетов.
Глава Журавского
сельского поселения
Кореновского района                                                                                                                                             И.В.Солодовник